

z zadaniem. Poprawy warunków lokalowych wymagał także budynek Klubu. Do wykonanych w ubiegłym roku prac wewnątrz budynku potrzeba dodatkowych prac na zewnątrz. Konieczne jest również zamontowanie monitoringu z uwagi na pojawiające się akty wandalizmu. Zarząd w ramach czynów społecznych dba o otoczenie i teren Klubu. Z uwagi na zbliżający się Jubileusz 100-lecia Klubu powołano komitet organizacyjny, który pomimo aktualnej sytuacji, która nie pozwala mieć nadziei na możliwość organizacji imprezy masowej pracuje nad przygotowaniem uroczystości, aby docenić osoby, które przez wiele lat były zaangażowane w działalność Klubu. Burmistrz podziękował zarządowi z zaangażowanie w pracę Klubu, osiągnięte efekty sportowe oraz dobrą współpracę.

Podczas dyskusji głos zabrał trener drużyny seniorów Pan Robert Barański, który podkreślił zaangażowanie i odpowiedzialność zawodników, co pozwala wierzyć, że uda się osiągnąć założone cele. Podziękował także trenerom za zaangażowanie w działania w nakreślonym kierunku.

#### **8. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności KS „Sep” za 2020 rok**

Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr 1 Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Klubu Sportowego „Sep” w Żelechowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania sportowo-organizacyjnego za 2020 rok. W wyniku głosowania jednogłośnie, 11 głosami „za” przyjęto sprawozdanie (głosów „przeciw” ani „wstrzymujących się” nie było).

Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr 2 Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Klubu Sportowego „Sep” w Żelechowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2020 rok. W wyniku głosowania jednogłośnie, 11 głosami „za” przyjęto sprawozdanie (głosów „przeciw” ani „wstrzymujących się” nie było).

#### **9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany składu Komisji Rewizyjnej.**

W związku z rezygnacją z Komisji Rewizyjnej Pana Jana Barańskiego zgłoszono kandydaturę Pana Patryka Owczarczyka. Po wyrażeniu przez w/w zgody w wyniku głosowania jednogłośnie, 11 głosami „za” (głosów „przeciw” ani „wstrzymujących się” nie było) podjęto Uchwałę Nr 3 Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Klubu Sportowego „Sep” w Żelechowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany składu Komisji Rewizyjnej.

#### **10. Dyskusja i wolne wnioski, ewentualne podjęcia uchwał.**

W dyskusji trenerzy poszczególnych drużyn omówili aktualną ich liczebność i osiągnięte efekty sportowe.